
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

朱羅時　徠(すらじ　らい)

キュマイラ
ブラックドッグ

UGNチルドレンA

18歳

探求

母親不在

殺戮

力の暴走

高校生

男

32

一条浄一(いちじょうじょういち)

5
1
1
1

1
0
0
0

2
0
0
0

8
1
1
1

37
3
3
8
16

2 3
1

UGN 2

雷獣の咆哮
+紫電一閃

雷獣の咆哮＠100
+紫電一閃

ＲＣ
ＲＣ
ＲＣ
ＲＣ

12r+3
12r+3
13r+3
13r+3

14
14
16
16

コスト6/コンセ+魔獣の本能+雷の槍/コスト6
コスト12/コンセ+魔獣の本能+雷の槍+紫電一閃
コスト6/コンセ+魔獣の本能+雷の槍/コスト6
コスト12/コンセ+魔獣の本能+雷の槍+紫電一閃/コスト12

0 0

雷帝
鵜家藍(ういえあお)
一条浄一(いちじょうじょういち)
早房 葉風(はやぶさはかぜ)

憧憬
友情
友情

恐怖
不安
不安

2

ワーディング

リザレクト

コンセキュマイラ

完全獣化

魔獣の本能

雷の槍

紫電一閃

ミカヅチ

ハンティングスタイル

鋭敏感覚

ショート

★

0

2

3

1

5

1

3

1

★

★

-

1d10

2

6

2

2

6

6

1

-

-

オート

気絶時

メジャー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

マイナー

メジャー

メジャー

視界

-

-

至近

-

視界

-

-

至近

至近

視界

シーン

自身

-

自身

-

-

-

-

自身

自身

-

自動

自動

-

自動

RC

RC

シンドローム

シンドローム

-

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

リミット

Dロイス

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

組み合わせたC値-LV（下限7）

シーン中【肉体】を使用した判定ダイスを+[LV+2]する

RCの判定を肉体に置き換え

[攻撃力：+LV*2+4]の射撃攻撃。判定ダイス-1。同エンゲージ不可

雷の槍と組み合わせて使用。判定のC値-1（下限6）。1シーン1回

組み合わせた攻撃のダメージロールに+3Dする。1シナリオにLV回まで。

戦闘移動を行う。この移動では、離脱を行える。移動中他エンゲージに接触しても移動を終えず、封鎖の影響も受けない。1シーンに1回まで。

身体の感覚器官を変化させることによって、犬の嗅覚や、鳥の長距離視力などを一時的に手に入れられる。

過電流によってコンピュータ端末やビデオカメラなど電源を必要とする機械をひとつ故障もしくは破壊する。

「俺は俺の居場所を大事にしたい。そんだけだ」

UGNチルドレンの少年。
DVの父親の元で暴力などを振るわれながら育つ。母について調べ、母親が父親の暴力が元で亡くなった事を知りショックを受けオーヴァードに覚醒する。その後
なんやかんやあり今の華乃子支部に所属する事になる。
現在は華乃子支部でほとんどを過ごしている。支部の表の顔である診療所を手伝っている。
短気で大雑把な所もあるが、面倒見がよく他のチルドレン達の事も気に掛けて接したりしている。

◆参加シナリオ
・シナリオクラフト
・デュアルカラミティ
・名無しの猫と名無しの絆（２０２０/１０/１６）

スラジ：朝陽
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